CAMARA MUNICIPAL DE MAFRA

EDITAL N.° 155/2016

JOAQUIM FRANCISCO DA SILVA SARDINHA, Vice-Presidente da Câmara

Municipal de Mafra.

FAÇO PÚBLICO que, por meu despacho, datado de 2016/11/15, exarado

no uso da competência que me foi subdelegada pelo Sr. Presidente em

( 2013/10/21, foi aprovada a alteração de denominação de um topónimo,
na localidade de Malveira, da União das Freguesias de Malveira e São

Miguel de Alcainça, com as seguintes denominações abaixo expressas;

Praceta 4 da Rua José Poman (anteriormente designada Praceta 4) —

Inicia na Rua José Poman e não tem saída.

A planta de localização relativa ao topónimo alterado encontra-se anexa ao

presente edital.

Para constar se publica o presente Edital, que contém 2 folhas, e outros de

igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos do costume.

Paços do Município de Mafra, 05 de Dezembro de 2016.

O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Praça do Município • 2644-001 • Mafra
Telef.: 261 810 100 • Fax: 261 810 130
e-mau: geral@cm-mafra.pt
Iriternet: www.cm-mafra.pt

Modelo G-59/2

A

:1

H
/ ~

/ /\/ e

L_j

-—

•\\~ 1
\7

Estrau Nac~0~

1’

~72CZ
/1

/

/

m

eu -7
t

1 ~
& (~ ~----~-

Rua J~~~ Poman

/

- - .-—-.-—---—----

/ /
/ / / N

/ /
/ ~— /

/
/

IIç

ri
C~_~ ..11.

/
•1

;fl ~ Câmara Municipal de Mafra

Divisão de Planeamento Territorial e Gestão Urbanística
Área de Sistemas e Informação Geográfica

Téc:CR
Título: Alteração de denominação - Praceta 4 da Rua José Poman (Anteriormente Praceta 4) Escala:1:500

Localidade:Malveira Freguesia: Un ão das Freguesias de Malveira e São Miguel de Alcainça Data:05-12-2016